平成28年8月10日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 正晴

 （コード：１８９２、名証第２部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 郡司 哲夫

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

平成29年3月期第1四半期連結累計期間（平成28年4月1日～平成28年6月 30日）における営業外費用

（為替差損）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外費用の内容

昨今の為替相場の変動により、平成29年3月期第1四半期連結累計期間において、為替差損241百万円

を計上いたしました。

これは主として期末日（平成28年6月末）時点の当社の為替予約取引における時価評価差額及び外貨建

債権を同日の為替相場で評価したことで発生した評価損です。

なお、上記は平成29年3月期第1四半期末時点の為替差損であり、今後の為替相場によりこの額は変動

します。

２． 業績に与える影響

現時点では業績予想の修正は必要ないと考えておりますが、今後業績予想の修正が必要であると判断し

た場合には速やかに公表いたします。

以 上